Salah satu contoh kasus pailit antara Richard Setiawan selaku debitor dengan PT MY 

BANK selaku kreditur konkuren pada putusan nomor 806 k/Pdt.Sus-Pailit/2017 bahwa hasil 

penjualan berupa tanah & Cluster Royal Golf yang terletak di jalan Royal Golf Nomor 11, 

adalah sebesar Rp.23.100.000.000,00 (dua puluh tiga miliar seratus juta rupiah). pembagian 

atas hasil penjualan/pemberesan harta pailit Richard Setiawan atas tanah & Cluster Royal Golf, 

Bencongan, Tanggerang tidak adil karena pembiayaan atas pembangunan harta pailit tersebut 

berasal dari pemohon. Kreditur konkuren lain tidak menyalurkan kredit kepada Richard

[...]

Salah satu contoh kasus pailit adalah antara Richard Setiawan selaku debitor dengan PT 

MY BANK selaku kreditur konkuren pada putusan nomor 806 k/Pdt.Sus-Pailit/2017 bahwa 

hasil penjualan berupa tanah & Cluster Royal Golf yang terletak di jalan Royal Golf Nomor 

11, adalah sebesar Rp.23.100.000.000,00 (dua puluh tiga miliar seratus juta rupiah). pembagian 

atas hasil penjualan/pemberesan harta pailit Richard Setiawan atas tanah & Cluster Royal Golf, 

Bencongan, Tanggerang tidak adil karena pembiayaan atas pembangunan harta pailit tersebut 

berasal dari pemohon. Kreditur konkuren lain tidak menyalurkan kredit kepada Richard